2025 年６月 19 日

株 主 各 位

会 社 名 テンアライド株式会社

代表者名 代表取締役社長 飯田 永太

（コード番号 8207 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役管理本部長 芳澤 聡

電話番号 03-5768-7480

「第 56回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2025 年 6 月 11 日付でご送付いたしました「第 56 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の

一部に修正箇所がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させて

いただきます。

記

１．修正箇所

 「第 56 回定時株主総会招集ご通知」16 ページ

   ４．会計監査人に関する事項

２．修正内容（修正箇所に下線を付しております。）

【修正前】

    (2) 会計監査人の報酬等の額

① 当社及び当社子会社が会計監査人に

支払うべき報酬等の合計額
28,000 千円

② 上記①のうち、公認会計士法第２条第

１項の業務の対価として会計監査人

に支払うべき額

28,000 千円

③ 上記②の合計額のうち、当社が会計監

査人に支払うべき会計監査人として

の報酬等の額

28,000 千円

【修正後】

    (2) 会計監査人の報酬等の額

① 当社及び当社子会社が会計監査人に

支払うべき報酬等の合計額
27,000 千円

② 上記①のうち、公認会計士法第２条第

１項の業務の対価として会計監査人

に支払うべき額

27,000 千円

③ 上記②の合計額のうち、当社が会計監

査人に支払うべき会計監査人として

の報酬等の額

27,000 千円

以上